Explicit ex ordine digestorum liber septimus, de iudiciis liber tertius.

Incipit ex ordine liber octavus, de iudiciis liber quartus.

- α R De servitutibus.
- β R De servitutibus praediorum urbanorum.
- γ R De servitutibus praediorum rusticorum.
- δ R Communia praediorum tam urbanorum quam rusticorum.
- ε R Si servitus vindicetur vel ad aliam pertinere negetur.
- ς R Quemadmodum servitutes amittantur.

Explicit ex ordine digestorum liber octavus, de iudiciis liber quartus.

Incipit ex ordine liber nonus, de iudiciis liber quintus.

- α R Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.
- β R Ad legem Aquilianam.
- γ R De his, qui effuderint vel deiecerint.
- δ R De noxiis actionibus.

Explicit ex ordine digestorum liber nonus, de iudiciis liber quintus.

Incipit ex ordine liber decimus, de iudiciis liber sextus.

- α R Finium regundorum.
- β R Familiae heriscundae.
- γ R Communi dividundo.
- δ R Ad exhibendam.

Explicit ex ordine digestorum liber decimus, de iudiciis liber sextus.

Incipit ex ordine liber undecimus, de iudiciis liber septimus.

- α R De interrogationibus in iure faciendis et de interrogatoriis actionibus.
- β R De quibus rebus ad eundem iudicem satur.
- γ R De servo corrupto.
- δ R De fugitivis.
- ε R De aleatoribus.
- ς R Si mensur falsum modum dixerit.
- ζ R De religiosis et sumptibus funerum et ut funus ducere liceat.
- η R De mortui inferendo et sepulchro inaedificando.

Explicitus est ex ordine digestorum liber undecimus, de iudiciis liber septimus feliciter.

Incipit de rebus creditis si certum petetur liber primus, ex ordine digestorum seu pandectarum duodecimus.

- α R De rebus creditis si certum petetur et de conditione.
- β R De iureiurando sive voluntario sive necessario sive iudiciali.
- γ R De in litem iurando.
- δ R De conditione causa data causa non secuta.
- ε R De conditione ob turpem vel iniustam causam.
- ς R De conditione indebiti.
- ζ R De conditione sine causa.

Explicit ex ordine digestorum liber duodecimus, de rebus liber primus.

Incipit ex ordine tertius decimus, de rebus secundus feliciter.

- α R De conditione furtiva.
- β R De conditione ex lege.
- γ R De conditione triticiana³.
- δ R De eo, quod certo loco dari oportet.
- ε R De pecunia constituta.
- ς R Commodati vel contra.
- ζ R De pignoratitia actione vel contra.

Explicitus est liber ex ordine tertius decimus, de rebus liber secunda.

Incipit liber ex ordine quartus decimus, de rebus⁴ tertius.

- α R De exhereditaria actione.
- β R De lege Rhodia de iactu.
- γ R De institoria actione.

(1) explicatur F² et sic deinceps saepius (2) quis om. F

(3) triticiana F (4) liber inst. F²

post l. V expl. dig. seu pandectar. ex ord. lib. quintus de ind. autem lib. primus feliciter F
ante l. VII incipit lib. vii add. F²
ante l. VIII feliciter || lib. viii F
ante l. IX explicat lib. viii incipit lib. ix feliciter F
ante l. X feliciter F, incipit liber decimus add. F²

ante l. XI explicat lib. x incipit lib. xi feliciter F
ante l. XII ἀνευθέσ τῆ γράμματος τοῦτο τὸ βιβλίον
feliciter F, incipit lib. xii add. F²
ante l. XIII incipit lib. xiii F
ante l. XIV expl. lib. xiii incipit lib. xiv F

- δ R De tributoria actione.
- ε R Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicatur.
- ς R De senatus consulto Macedoniano.

Explicit liber ex ordine quartus decimus.

Incipit liber ex ordine quintus decimus, de rebus quartus.

- α R De peculio.
- β R Quando de peculio actio annalis est.
- γ R De in rem verso.
- δ R Quod iussu.

Explicit liber ex ordine quintus decimus.

Incipit liber ex ordine sextus decimus, de rebus liber quintus.

- α R Ad senatus consultum Velleianum.
- β R De compensationibus.
- γ R Depositum vel contra.

Explicit ex ordine liber sextus decimus.

Incipit liber ex ordine septimus decimus, de rebus liber sextus.

- α R Mandati vel contra.
- β R Pro socio.

Explicit liber ex ordine septimus decimus.

Incipit liber ex ordine digestorum octavus decimus, de rebus liber septimus.

- α R De contrahenda emptione et de pactis inter emptorem et venditorem compositis et quae res venire non possunt.
- β R De in diem additione.
- γ R De lege commissoria.
- δ R De hereditate vel actione vendita.
- ε R De rescibenda venditione et quando licet ab emptione discedere.
- ς R De periculo et commode rei venditae.
- ζ R De servis exportandis vel si ita mancipium veneat, ut manumittatur, vel contra.

Incipit ex ordine digestorum liber nonus decimus, de rebus octavus.

- α R De actionibus empti venditi.
- β R Locati conducti.
- γ R De aestimatoria actione.
- δ R De rerum permutatione.
- ε R De praescriptis verbis et in factum actionibus.

Explicit ex ordine digestorum liber nonus decimus feliciter.

Incipit ex ordine digestorum liber vicenisimus, singularium primus.

- α R De pignoribus et hypothecis et qualiter ea contrahantur et de pactis eorum.
- β R In quibus causis tacite contrahitur pignus vel hypotheca.
- γ R Quae res pignori vel hypothecae¹ datae obligari non possunt.

- δ R Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur et de his qui in priorum creditorum locum succedunt.